MCP SmartFilter
Filtre à cartouche pour les installations intérieures et extérieures. Le filtre peut être
utilisé pour de nombreuses industries productrices de poussières.
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 11-04-2024
MCP SmartFilter
Le MCP SmartFilter est un système de filtration polyvalent. Il est
personnalisable pour répondre parfaitement aux demandes

MCP SmartFilter
SC179: 32 - 208 m2
Capacité (débit max m3/h) 4500 à 28000
Operating Temperature -20 to +70 Deg. C.
Type de filtre Filtre à cartouche
Média filtrant Selon l'application
Couleur
Note Produit configuré
Fumée Poussière
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 11-04-2024
*Produit configuré
MCP SmartFilter
[image] Nom de la fiche technique Nombre d'éléments filtrants [model]
MCP-2-8S SmartFilter 8 MCP-2-8S*
MCP-4-16S SmartFilter 16 MCP-4-16S*
MCP-6-24S SmartFilter 24 MCP-6-24S*
MCP-8-32S SmartFilter 32 MCP-8-32S*
MCP-2-8SL SmartFilter 8 MCP-2-8SL*
MCP-4-16SL SmartFilter 16 MCP-4-16SL*
MCP-6-24SL SmartFilter 24 MCP-6-24SL*
MCP-8-32SL SmartFilter 32 MCP-8-32SL*
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 11-04-2024
MCP SmartFilter
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB